
  

 

DETERMINAZIONE N. 130 
Data di registrazione 24/10/2022 

 
Oggetto: “Affidamento contratto di manutenzione dell’impianto di gas 

medicali installato presso la RSA della Montichiari Multiservizi Srl 

per gli anni 2023-2024”. 

 

VISTE le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 

- Che nella RSA della società è stato installato un impianto di erogazione gas medicali; 

- Che tale impianto è un dispositivo medico e che il D.M. 18/09/2002 prevenzione incendi 

strutture sanitarie, prevede che gli impianti di distribuzione gas medicinali debbano essere 

sottoposti ad interventi di controlli e manutenzione programmata secondo le istruzioni del 

fabbricante; 

- Che l’impianto centralizzato di erogazione dei gas medicali è stato installato dalla ditta Delta 

P. di Rosate (MI), con sede in Via Thansau n. 4; 

- che il D.Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo 

inferiore ai 40.000,00 €;  

- che con nota in data 14/10/2022 prot. 1551 è stato chiesto alla ditta Delta P. di Rosate (MI) 

di presentare la propria migliore offerta per continuare il servizio di manutenzione 

all’impianto di gas medicali per gli anni 2023 e 2024; 

 

VISTA l’offerta presentata dalla ditta Delta P. di Rosate (MI) in data 21/10/2022 prot. n. 1592, con 

la quale propone di effettuare la manutenzione dell’impianto di erogazione gas medicali per gli anni 

2023 e 2024, chiedendo un canone annuo di € 1.440,00 oltre IVA ed un importo di € 45,00 all’ora 

per interventi straordinari che si rendessero necessari, effettuati dalle ore 8 alle 17 dei giorni feriali 

lavorativi oltre a spese di viaggio pari ad € 0,65 al Km; 

 

RITENUTO che l’offerta presentata dalla ditta Delta P. di Rosate (MI) risulta essere congrua e 

vantaggiosa per la Società, oltre al fatto che ha raggiunto un elevato grado di soddisfazione in 

quanto ha da sempre effettuato manutenzioni svolte da tecnici specializzati; 

 

VISTO il CIG n. Z573845C6F richiesto ai fini della tracciabilità finanziaria come previsto dalla 

Legge 136/2010; 

 



TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

 

DETERMINA 

 

1) Di affidare per gli anni 2023 e 2024 la manutenzione dell’impianto erogazione gas medicali 

alla ditta Delta P. di Rosate (MI) per un importo di € 2.880,00 più IVA; 

2) Di prevedere un’ulteriore spesa di € 3.000,00 più IVA in caso di eventuali interventi 

straordinari che si rendessero necessari durante i due anni. 

 

Data di emissione: 24/10/2022    
 

         IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                  F.to   Dott. Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Prot. n.  1606        Montichiari lì, 24/10/2022 

 

OGGETTO: “Affidamento contratto di manutenzione dell’impianto di erogazione gas medicali 

installato presso la RSA della Montichiari Multiservizi srl per gli anni 2023 e 2024”. 

 

       Spett.le Delta P. Srl 

          Via Thansau n. 4 

          20088 Rosate (MI) 

 

       e-mail:  info@deltap.it 

 

        

 La presente per comunicare che con determinazione n. 130 del 24/10/2022, Vi è stata 

affidata la manutenzione di cui all’oggetto, come da Vostra offerta del 21/10/2022 Rif: L0087-

2022. 

 

 Il CIG assegnato all’incarico è il n. Z573845C6F e dovrà essere sempre indicato in fattura, 

unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche. 

 

      Si specifica che la condizione di pagamento è la seguente: 

- 60 gg. Ricevimento fattura. 

 

 

Cordiali saluti. 

 

 

          IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

        F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@montichiarimultiservizi.it 

PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

mailto:info@deltap.it
mailto:info@montichiarimultiservizi.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

